
2015 年 3 月吉日 

お 客 様 各 位 

〒132-0021 東京都江戸川区中央 3-10-20 

株式会社 後藤製作所 

 

お問い合わせ専用電話番号変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 

さて、この度弊社では、弊社商品のお取扱い業者様のご紹介やその他のお問い合わせにご利用いただい

ておりましたお問い合わせ専用電話番号を変更させていただくことになりました。 

 

つきましては、下記の日程および内容にて変更いたしますのでご登録の変更をお願いいたします。 

 

これからも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

変更日：2015 年 4 月 1 日（水） 

 

新お問い合わせ専用電話番号： 

 

旧お問い合わせ専用電話番号：03-3679-9738 

 

 

以上 

080-8719-9577 


